Emanato il 18 ottobre 1521, anno nono del pontificato di Leone X.

CLEMENTE VII
22 dicembre 1526

[Clemente VII approva e conferma la vendita o la permuta del casale Pisciarelli spettante alla Cappella Giulia, di propria autorità, senza interpellare il canonico amministratore della medesima Cappella, poiché in nessun modo spetta a questi di dare il consenso.]

Accepimus &c. Inter caetera casalia hoc casale, videlicet Pisciarelli in costis castris Merolli positum in partibus Transtiberinis sub confinibus sitis, redditus annui sexaginta ducatorum auri de iuliis ad decem pro ducato, quod dilectus filius Iacobus Cintius civis romanus in locationem retinere dicitur, iure proprio & in perpetuum dederunt, & concesserunt, ac omnia iura &c. dicto Capitulo super eo competentia nullo iure &c. eis reservat. cesserunt, & versa vice dictus A. Episcopus dicto nomine in recompensam dicti, & aliorum casalium, quae annum redditum mille ducatorum auri in totum non transcendere dicuntur, dicto cardinali ex dictis titulis permutationis datorum simili titulo permutationis dictis Canonicis & Capitulo, ac praefatis deputatis casalia ipsius cardinalis &c. personam &c. Non tamen dilectum filium Bartholomaeum Ferratino dictae Basilicae canonicum, ac Capellae Iuliae nuncupatae in eadem Basilica, ad quam dictum casale forsitan pertinet, commissarium, gubernatorem, & perpetuum administratorem, de quo canonici, & deputati praedicti fuerunt expresse protestati; ac cum aliis pactis, conditionibus, & conventionibus in publico instrumento desuper confecto, & per dilectos filios Albertum Serra Camerae Apostolicae, & dictum Ludovicum notarios rogato, & per dictum L. cardinalem postea ratificato, certis etiam fideiussionibus de evictione, & consensu praestando pro parte dicti cardinalis datis, latius expressis, & deinde dictus L. cardinalis dictum casale Pisciarelli dilecto filio Raymundo Capitiferreo civi romano, pro certo inter eos convento pretio eidem L. cardinali soluto, iure proprio & in perpetuum, similiter cum promissione de evictione, & clausulis in contractibus, sive publicis instrumentis per dictum Albertum Serra notarium rogatis latius contentis, vendidit. Nos deputationis & facultatis iuxta tenorem dictae notae, ac permutationis, & venditionis, omniumque, & singulorum praedictorum, & aliorum in dictis instrumentis capitulorum, & pactorum contentorum tenores pro expressis habentes, Motu proprio &c.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die vigesima secunda decembris MDXXVI, pontificatus nostri anno quarto.